GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitações

Aviso SEI-GDF n.º 1/2018 - CODEPLAN/PRESI/CPL Brasília-DF, 26 de abril de 2018

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO
FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018.

Processo SEI nº: 00121-00005989/2017-55. O Pregoeiro da CODEPLAN no uso de suas atribuições,
torna público o resultado de julgamento do pregão supracitado, tendo como vencedora a empresa
SUPER ESTÁGIOS LTDA EPP, CNPJ nº: 11.320.576/0001-52, que apresentou o menor preço global de R$
519.517,20  (quinhentos  e  dezenove  mil,  quinhentos  e  dezessete  reais  e  vinte  centavos).  Mais
informações no site:www.comprasnet.gov.br UASG: 925341.

Brasília/DF, 26 de abril de 2018.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por TAIRONE AIRES CAVALCANTE - Matr.0003438-X,
Pregoeiro(a), em 26/04/2018, às 10:32, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 7483801 código CRC= FADF2F0B.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Setor de Administração Municipal - SAM, Bloco H - Bairro Asa Norte - CEP 70620-080 - DF

00121-00000645/2018-31 Doc. SEI/GDF 7483801

SEI/GDF - 7483801 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 26/04/2018 10:32